








KLAS                :.........................................SPKS C
MATA KULIAH : ........................................Fisiologi Tanaman
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si./Prof. Dr. Kadarwati B., SU
NO TANGGAL HADIR SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH SPKS C BAHAN MATERI

1 24-Fe 23
Kontrak belajar; Struktur dan fungsi 
organ Lancar

2 02-Mart 31 Air: fungsi
Lancar

3 10-Mart 36 Air: penyerapan, transpor, ketersediaan
Lancar

4 17-Mart 36 Metabolisme- Fotosintesis
Lancar

5 18-Mart 35 Fotorespirasi dan Tipe C3,C4, CAM
Lancar

6 24-Mart 35 Respirasi
Lancar

7 31-Mart 30 Translokasi Fotosintat
Lancar

8 10-Ap 37 Evaluasi Tengah Semester
Lancar

9 5-Mei 37 Faktor lingkungan : Unsur hara
Lancar

10 12-Mei 37 Auksin & sitokinin
Lancar

11 17-Mei 37 Giberelin & Sitokinin
Lancar

12 24-Mei 26
Asam absisat & Etilen, Brasinosteroid, 
Jasmonic Acid, Salicylic Acid, Poliamin Lancar

13 26-Mei 37 Pertumbuhan perkembangan
Lancar

14 2-Ju 35
Pengukuran Pertumbuhan dan 
Perkembangan, pd kelapa sawit Lancar

15 9-Ju 24 Pertumbuhan perkembangan pada kelapa 
sawit serta implementasi di perkebunan Lancar

16 26-Ju 37 Evaluasi Akhir Semester Lancar

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER II T.A. 2022/2023

Diisi Oleh Dr. Yohana 
Theresia Maria Astuti, M.Si.

Diisi Oleh Prof. Dr. 
Kadarwati B., SU



Prof. Dr. Kadarwati Budiharjo, SU
MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :  2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
24-Fe 02-Mart10-Mart17-Mart18-Mart24-Mart31-Mart 10-Ap 5-Mei 12-Mei 17-Mei 24-Mei 26-Mei 2-Ju 9-Ju 26-Ju

1 2022 23286 Kevin Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2 2022 23287 Rein Prima Butar-Butar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2022 23289 Alfa Taruna Dirgantara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

4 2022 23292 Marianus Ama Wura Witak  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2022 23295 Kukuh Prasetyo Utomo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2022 23296 Nabil Syaddad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2022 23304 Danang Permana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2022 23305 Dahlan Afandi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2022 23307 Abdillah Saragih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2022 23308 Aqilla Prasetya  1 1 1 1 1 1 6

11 2022 23309 Loiuisa Da Marillac Nona Sin Moi Raro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2022 23310 Syarifah Noor Fiqri Anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2022 23311 Edrian Maulana Hutahayan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

14 2022 23312 Pendiaman Waruwu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2022 23314 Fadillah Al Fath H  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

16 2022 23315 Taufik Hidayah Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

17 2022 23316 Javier Constantianus Minggu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

18 2022 23318 Bintang Prima Ananta Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

19 2022 23322 Rifki Dimas Adi Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

20 2022 23324 Fajar Putra Romadhon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2022 23326 Reza Ryan Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2022 23327 Alpindo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

23 2022 23328 Alfa Rengki Patrisan Silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

24 2022 23331 Marco Anthoni Simatupang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

25 2022 23336 Marwa Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2022 23340 Segah Anugrah Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

27 2022 23342 Selumiel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2022 23345 Ardyan Amroji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2022 23349 Ahmad Ifky Alvani 1 1 1 1 1 1 1 7

30 2022 23356 Paulus Diapari Siringo-ringo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2022 23359 Riandalas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2022 23361 Zay Tara Rukmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

33 2022 23362 Aby Khurairah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

34 2022 23363 Erwin Dinata Tambunan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

35 2022 23364 Putri Sipahutar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

36 2022 23367 Nico Demus Frian Setiawan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

37 2022 23369 Adek Jerry Karo Karo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

38 2022 23370 Fitrah Abdillah Azzury Munthe  0

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER I TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Prof. Dr. Kadarwati Budiharjo, SU Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si

No No. MHS Nama



Prof. Dr. Kadarwati Budiharjo, SU
MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :  2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
24-Fe 02-Mart10-Mart17-Mart18-Mart24-Mart31-Mart 10-Ap 5-Mei 12-Mei 17-Mei 24-Mei 26-Mei 2-Ju 9-Ju 26-Ju

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER I TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Prof. Dr. Kadarwati Budiharjo, SU Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si

No No. MHS Nama

39 2022 23372 Yunus Sirait 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

40 2022 23375 Nasrul Razi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 23 31 36 36 35 35 30 37 37 37 37 26 37 35 24 37



Mata Kuliah : Fisiologi Tanaman
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit (SPKS C)
Dosen : 1. Prof.Dr. Kadarwati Budiharjo, SU.

  2.  Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

1 C 2022 23286 SPKS Kevin Wijaya
C

2 C 2022 23287 SPKS Rein Prima Butar-Butar
C

3 C 2022 23289 SPKS Alfa Taruna Dirgantara
B

4 C 2022 23292 SPKS Marianus Ama Wura Witak
C

5 C 2022 23295 SPKS Kukuh Prasetyo Utomo
C

6 C 2022 23296 SPKS Nabil Syaddad
C

7 C 2022 23304 SPKS Danang Permana
A

8 C 2022 23305 SPKS Dahlan Afandi
B

9 C 2022 23307 SPKS Abdillah Saragih
C

10 C 2022 23308 SPKS Aqilla Prasetya
TL

11 C 2022 23309 SPKS Loiuisa Da Marillac Nona Sin Moi Raro
B

12 C 2022 23310 SPKS Syarifah Noor Fiqri Anggraini
B

13 C 2022 23311 SPKS Edrian Maulana Hutahayan
TL

14 C 2022 23312 SPKS Pendiaman Waruwu
B

15 C 2022 23314 SPKS Fadillah Al Fath. H
A

16 C 2022 23315 SPKS Taufik Hidayah Siregar
TL

17 C 2022 23316 SPKS Javier Constantianus Minggu
C

18 C 2022 23318 SPKS Bintang Prima Ananta Sembiring
B

19 C 2022 23322 SPKS Rifki Dimas Adi Putra
C

20 C 2022 23324 SPKS Fajar Putra Romadhon
B

21 C 2022 23326 SPKS Reza Ryan Syahputra C

22 C 2022 23327 SPKS Alpindo
C

23 C 2022 23328 SPKS Alfa Rengki Patrisian Silalahi
C

24 C 2022 23331 SPKS Marco Anthoni Simatupang
A

25 C 2022 23336 SPKS Marwa Sari
C

26 C 2022 23340 SPKS Segah Anugrah Ramadhan
C

NILAI UJIAN FISIOLOGI TANAMAN GENAP TA 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI AKHIR



27 C 2022 23342 SPKS Selumiel
C

28 C 2022 23345 SPKS Ardyan Amroji
C

29 C 2022 23349 SPKS Ahmad Ifky Alvani
TL

30 C 2022 23356 SPKS Paulus Diapari Siringo Ringo
C

31 C 2022 23359 SPKS Riandalas
B

32 C 2022 23361 SPKS Zay Tara Rukmana
C

33 C 2022 23362 SPKS Aby Khurairah
C

34 C 2022 23363 SPKS Erwin Dinata Tambunan
C

35 C 2022 23364 SPKS Putri Sipahutar
TL

36 C 2022 23367 SPKS Nico Demus Frian Setiawan
B

37 C 2022 23369 SPKS Adek Jerry Karo Karo
B

38 C 2022 23372 SPKS Yunus Sirait
B

39 C 2022 23375 SPKS Nasrul Razi
A

40 C 2022 23377 SPKS Jandrianus
TL

Yogyakarta, 10 Juli 2023
Dosen Penguji

( Y.Th.Maria Astuti, M. Si. )


